
ЦЕНИ 
Погледнете и споредете ги цените на поединечните верзии на возилото  

RENAULT KOLEOS 

ВЕРЗИЈА ВРАТИ KS/Kw MАX. km/h 
l/100 km ГР. / ОТВ. 

/ ПРОС. 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Модели со дизел мотор 

Dynamique 2.0 dCi 4x4 5 150/110 185 9,5/6,2/7,4 29.690 1.834.842 

Dynamique 2.0 dCi 4x4 auto 5 150/110 185 10,5/7/8,3 30.890 1.909.002 

Dynamique 2.0 dCi 4x4 5 175/127 191 9,6/6,8/7,9 31.890 1.970.802 

Privilege plus 2.0 dCi 4x4 5 150/110 185 9/6,2/7,2 30.990 1.915.182 

Privilege plus 2.0 dCi 4x4 auto 5 150/110 185 10,5/7/8,3 32.190 1.989.342 

Privilege plus 2.0 dCi 4x4 5 175/127 191 9,6/6,8/7,9 33.190 2.051.142 

 

ОПРЕМА 
Погледнете и споредете ги пакетите на опрема за поединечните верзии на возилото  

RENAULT KOLEOS 

СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА СИТЕ МОДЕЛИ 

- Двозонски автоматски клима уред, 
- ABS + BAS + EBV, ЕSP + HDC + HSA, 

- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 
- Странични воздушни перничиња напред и странични воздушни завеси напред и 

назад, 
- Електрични стакла напред и назад, 

- Патен компјутер, 
- Централно заклучување со Renault card слободни раце, 

- серво управувач подесив по височина и длабочина, 
- Радио CD MP3 140W со команди на управувачот, 

- Помош при паркирање назад и напред, 
- Регулатор на брзината, 

- Средишен наслон за раце на предните и задните седишта, 
- Светла за магла, 

- Автоматска паркирна кочница 

- Сензори за дожд, 
- Светла со двојна оптика со продолжена работа "Follow Me 

Home", 
- Електрични греени и преклопни ретровизори во боја на 

каросерија, 
- Возачко седиште подесиво по височина, 

- Алуминиумски фелни 17", 
- Менувач и управувач обложени со кожа, 

- Преклопиво совозачко седиште, 
- Преклопливи масички на заден дел од предни, 

- Мрежа за багажен простор, 
- Деллива задна клупа со состав Easy break, 

- Хромирани додатоци во внатрешноста, 
- Браници и лајсни во боја на каросеријата, 

- Кровни носачи од брусен алуминиум  

Легенда:  - не може да се вгради,    - опција,    - сериска опрема 

ОПЦИИ НА ОПРЕМАТА DYNAMIQUE PRIVILEGE 

Bi-Xenon светла со прскалки 
  

Кожни седишта во беж боја 
  

Метална боја 
  

Електричен панорамски кровен отвор 
  

Радио CD Bose 300w со 8 звучници и CD шаржер со 6 CD-а и Bluetooth 
  

Пакет Навигација 1-Carminat Bluetooth Auditorium: CD MP3 4x35w +Bluetooth + навигација Carminat 
  

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор 
  


